

Elektrodyn Hadsund ApS

Brohusvej 25, Skelund, 9560 Hadsund

CVR-nr. 54 57 37 15

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion af transformatorer og dermed beslægtede produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 178.779 mod 179.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.388 mod 36.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 48.811, nemlig fra 316.505 til 365.316

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	178.779	179.690
1 Personaleomkostninger	-74.730	-75.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.631	-49.423
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	45.418	54.275
Andre finansielle indtægter	792	307
Øvrige finansielle omkostninger	-7.453	-7.471
Resultat før skat	38.757	47.111
Skat af årets resultat	-9.369	-10.894
Årets resultat	29.388	36.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.388	36.217
Disponeret i alt	29.388	36.217

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.967	425.598
Materielle anlægsaktiver i alt	390.967	425.598
Anlægsaktiver i alt	390.967	425.598
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.600	255.109
Varebeholdninger i alt	267.600	255.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.543	80.144
Tilgodehavende selskabsskat	316	3.000
Tilgodehavender i alt	79.859	83.144
Likvide beholdninger	365.316	316.505
Omsætningsaktiver i alt	712.775	654.758
Aktiver i alt	1.103.742	1.080.356

Balance 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>672.819</u>	<u>643.431</u>
Egenkapital i alt	<u>872.819</u>	<u>843.431</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>51.588</u>	<u>44.991</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.588</u>	<u>44.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.107	107.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.832	65.481
Anden gæld	<u>12.396</u>	<u>18.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.335</u>	<u>191.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.335</u>	<u>191.934</u>
Passiver i alt	<u>1.103.742</u>	<u>1.080.356</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	200.000	643.431	843.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.388</u>	<u>29.388</u>
	<u>200.000</u>	<u>672.819</u>	<u>872.819</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.604	71.614
Andre omkostninger til social sikring	2.062	1.859
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.064</u>	<u>2.519</u>
	<u>74.730</u>	<u>75.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 200.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen		

Årsrapporten for Elektrodyn Hadsund ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
